<sup>1</sup> Idem - Egyptum. Non - pulsos CXKNBVP; Idem (Item idem Q) - per Egyptum HQ(*mg.*); Fratribus per Egyptum. Idem in secundo capitulo. Non - pulsos (Non - pulsos *in mg.* ZGO) ZJGOA

<sup>2</sup> Aunt- L

<sup>3</sup> propriis CRNDBVPZGOHA; propriis pulsos K; *om.* G

<sup>4</sup> ratione caret CKNBPZGOHQ; caret ratione A

<sup>5</sup> eorumque CXBVPZGOHA; eorum ND; et (ss) eorum K

<sup>6</sup> ss R; corr. fr. ad ipsum A

<sup>7</sup> uetat O. HQ here begin a new section, with the rubric: Non esse cogendos ad responsionem a suis (*om.* Q) sedibus pulsum

<sup>8</sup> ss C

eos iuste accusare uoluerit<sup>9</sup>, equo periculo facere<sup>10</sup>, iudices esse decernentes episcopos recta sapientes et in ecclesia conuenientes ubi testes essent singulorum qui oppressi uidebantur. Nec prius<sup>11</sup> eos respondere debere quam omnia sua eis<sup>12</sup> et ecclesiis eorum legibus integerrime restituantur.

*JK +81; H 133.18-29, M 127; ID 5.246; IP 4.42-3; C 2 q 2 c 6 as IP 4.43 only*

<sup>9</sup> nol- P

<sup>10</sup> corr. fr. fieri O

<sup>11</sup> om. G

<sup>12</sup> ss O

### 3

#### *Quales et qualiter ordinandi sint sacerdotes<sup>1</sup>*

Ordinationes uero presbiterorum et leuitarum tempore congruo et multis coram astantibus<sup>2</sup> sollempniter agite, et probabiles ac doctos<sup>3</sup> uiros ad hoc opus prouehite, ut de eorum societate et<sup>4</sup> adiumento plurimum gaudeatis. Ponite indesinenter corda uestra in uirtute Dei, et enarrate hec et cetera diuina uerba<sup>5</sup> in progenies [10vb] alteras, quoniam hic est Deus<sup>6</sup> Deus noster in eternum, et<sup>7</sup> ipse reget nos in secula.<sup>8</sup>

*JK +81; H 135.8-13, M 130; ID 6.23 to gaudeatis, as BD 2.3, 6.47 (with inscr. as here); D 75 c 3 as BD*

<sup>1</sup> Quales - sint (sunt D) sacerdotes CRKDBV; Qualiter et quales ordinandi sunt sacerdotes N; Item (om. Q). Quales - sint (sunt O) sacerdotes (Quales - sacerdotes in mg. ZJGO) ZJGOHQQA

<sup>2</sup> astantibus RKNBVPZGHQA; assistentibus C; adstantibus O

<sup>3</sup> doc- ss H

<sup>4</sup> de add. N, om. CKDBPZOHA

<sup>5</sup> diuina uerba CKNBPZOHA; uerba diuina G

<sup>6</sup> Deus LRWKNBVPZJGOHA; Dominus C

<sup>7</sup> ss B; in seculum seculi add. HQ, om. CKNBPZGOA\*

<sup>8</sup> Explicit add. RXS

## A 1. XIV CALIXTVS

- <sup>1</sup>i. De ieunio quattuor temporum
- ii. Nullum esse accusandum scripto
- iii. De iustis iudiciis<sup>2</sup>
- iv. De non transgrediendis terminis
- v. Irritum esse id quod facit<sup>3</sup> archieписcopus de alterius parrochia sine eius uoluntate
- vi. De incestis coniunctionibus
- vii. Natos de incestis repellи ab hereditate
- viii. De raptoribus
- viii. De lapsis
- x. Sacerdotes per penitentiam redire post lapsum
- xi. Non prohibendam esse misericordiam
- xii. De conspiratione
- xiii. De discussione accusatorum ac testimoniis
- [xiii. De uenalitate symoniace heresis]<sup>4</sup>